



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HAAHR SØRENSEN HOLDING APS

BJERGEGADE 4 A, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

9. DECEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2017

Henrik Haahr

CVR-NR. 37 28 91 32

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 9. december 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Haahr Sørensen Holding ApS Bjergegade 4 A 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 37 28 91 32 Stiftet: 9. december 2015 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 9. december 2015 - 31. december 2016
Direktion	Henrik Haahr
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod
Advokat	Advokaterne Graven Nielsen og Kokkenborg A/S Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -89.626, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 768.155 kr. og en egenkapital på 210.374 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 9. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		16.671
Af- og nedskrivninger.....		-16.134
DRIFTSRESULTAT		537
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-59.211
Andre finansielle omkostninger.....		-30.952
RESULTAT FØR SKAT		-89.626
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-89.626
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-59.211
Overført resultat.....		-30.415
I ALT		-89.626

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		98.666
Materielle anlægsaktiver.....	2	98.666
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		640.789
Finansielle anlægsaktiver.....	3	640.789
ANLÆGSAKTIVER.....		739.455
Andre tilgodehavender.....		28.700
Tilgodehavender.....		28.700
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		28.700
AKTIVER.....		768.155

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Anpartskapital.....		51.000
Overført overskud.....		159.374
EGENKAPITAL.....	4	210.374
Banklån.....		146.568
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	146.568
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	52.000
Gæld til pengeinstitutter.....		341.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.000
Anden gæld.....		8.369
Kortfristede gældsforpligtelser.....		411.213
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		557.781
PASSIVER.....		768.155
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

NOTER

	2015/16 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3				
 Materielle anlægsaktiver		 2		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang	114.800			
Kostpris 31. december 2016.....	114.800			
Årets afskrivninger	16.134			
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	16.134			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	98.666			
 Finansielle anlægsaktiver		 3		
	Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang	700.000			
Kostpris 31. december 2016.....	700.000			
Årets opskrivninger	-59.211			
Opskrivninger 31. december 2016.....	-59.211			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	640.789			
 Egenkapital		 4		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 9. december 2015.....	51.000	0	249.000	300.000
Overførsel til/fra andre poster		59.211	-59.211	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-59.211	-30.415	-89.626
Egenkapital 31. december 2016.....	51.000	0	159.374	210.374

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	9/12 2015 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	0	198.568	52.000	292.000	
	0	198.568	52.000	292.000	
Eventualposter mv. Ingen.					6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.					7
